ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Daje se saglasnost na visinu participacije Vlade Zeničko-dobojskog kantona u cijeni usluga 
smještaja i ishrane studenata, s prebivalištem na području Kantona, u studentske centre u Federaciji 
Bosne i Hercegovine u iznosu od 219,00 KM (slovima: dvijestotinedevetnaest  konvertibilnih maraka). 

II. 

Zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i Ministarstvo finansija da 
realizuju ovaj zaključak u skladu sa zakonom i podzakonskim aktima, svako u okviru svojih 
nadležnosti. 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 01.01.2015.